
quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 207/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0019/2017 - DISPENSA N.º 004/2018 - 
CONTRATO N.º 207/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JEOVA DE SANTANA ALMEIDA - ME - 
CNPJ sob o nº 11.388.875/0001-29 – OBJETO: contratação de empresa 
especializada para aquisição de Urna Funerária (Adulto), e para prestação de 
serviços no sepultamento de Maria Cardoso Ferreira dos Santos – Valor: R$ 
1.050,00 (um mil e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo 
Municipal de Assistência Social), Atividades:2.054 (Benefícios eventuais), Elemento 
de Despesa: 3.3.90.32.00 (Material, bens ou serviços) e Fonte de Recursos: 28; 
VIGÊNCIA: 25/01/2018 a 28/02/2018 – DATA DA ASSINATURA:25/01/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F45278351A2678E9122AADAD0D1E4291


		2018-02-08T16:18:14-0200




